Заявка на реализацию НДИ
Кондиционер ASH-0903ER
	Протокол заседания Рабочей группы по работе с НДИ, № пункта
(в случае наличия информации)
	Протокол № 01-54-03/2747 от 01.08.2018

	ЭТП
	МТС «Фабрикант» (www.fabrikant.ru)

	Тип процедуры
	ПДО продавца

	Срок размещения на ЭТП
	30 календарных дней с возможностью продления 1 раза на 30 календарных дней

	Предмет договора
	Кондиционеры

	Код по ОКВЭД 2
(по новому классификатору)
	28.25.12

[bookmark: _GoBack]Краткое описание и характеристики товара, уточнение к названию или его характерное отличие от аналогичных товаров этой группы: модель, марку, сорт, ГОСТ, чертежный номер и т.д.
	наименование НДИ

	№
	Наименование составной части:
	Дата поступления/выпуска
	Наличие паспорта/Сертификата
	Прочие характеристики
	Ед.
изм.
	Количество
	Цена за единицу, без учета НДС, руб.
	Цена за единицу с учетом НДС 18%, руб.
	Сумма, без учета НДС, руб.
	Сумма, с учетом НДС 18%, руб.

	1
	Кондиционер ASH 0903ER (Приточная камера №1 (560 м3) с системой автоматики ПК-1), в составе:
3 функциональ-ных блока и шкаф управления
	2000
	Паспорта на изделия на иностранном языке (Германия).
	Все маркировочные таблички выполнены на иностранном языке (Германия).
	Шт.
	1
	778793,99
	918976,91
	778793,99
	918976,91

	2
	Кондиционер ASH 0903ER (Приточная камера №2 (345 м3) с системой автоматики П), в составе:
2 функциональ-ных блока и шкаф управления
	2000

	Шт.
	1
	928087,36
	1095143,08
	928087,36
	1095143,08

	ИТОГО

	2

	1706881,35
	2014120,00

	Состояние товара, условия хранения, гарантийный срок
	Техническое состояние удовлетворительное.
Хранение:  в закрытом неотапливаемом складе капитального типа,  в условиях, исключающих попадание атмосферных осадков, предохраняющих от загрязнения, увлажнения и механических повреждений изделий, без упаковки. Маркировка на ярлыке, наклеенном на изделия, выполнена на иностранном языке. Оборудование визуальных повреждений не имеет.

	Количество товара
	2

	Единица измерения
	штука

	Минимальная
партия реализации
	1 штука

	Начальная цена предмета договора (без учета, с учетом НДС), руб.
	Начальная цена предмета договора -1 706 881,35 руб. без учета НДС
Начальная цена предмета договора- 2 0141 20,00 руб. с учетом НДС

	Условия поставки товара

	Место нахождения товара: ЗАТО Железногорск, г. Железногорск Красноярского края, ул. Промышленная, д.4, склад 942 СЦ ФГУП «ГХК». Срок передачи товара - в течение 15 дней после поступления денежных средств на расчетный счет ФГУП «ГХК» на основании подписанного договора. Отгрузка продукции со склада ФГУП «ГХК» производится Покупателем своими силами и за свой счет на условиях самовывоза.

	Условия оплаты

	100% предоплата.

	Сроки выполнения предмета договора сторонами
	Договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

	Фотографии товара
(цветные, jpg, до 3Mb)
	Приложение 1

	Требования к участникам (покупателям)
	Участник процедуры должен обладать гражданской правоспособностью в полном объеме для заключения и исполнения договора.
Платёжеспособностью.

	Контактные телефоны для вопросов по предмету договора (ответственный подразделения инициатора)
	Эксперт  ОМТС УЗ
Селезенева Наталья Александровна
раб.тел. 8 (39 19) 75-12-83

	Контактные телефоны для вопросов по участию в процедуре (ответственный УВЭД и РБН)
	Экономист
Степина Ольга Викторовна
раб.тел. 8 (3919) 72-61-33

Приложение 1
Кондиционер ASH 0903ER (Приточная камера №1 (560 м3)

[image: \\oved-5105\Общая папка\НДИ\Лоты 2017\8_Протокол № 01-54-03-2908 от 22.08.2017\Аналитики\ч1_кондицион_\кондиционер\кондиционеры фото\Кондиционер 1\Кондиционер_1_блок 2.jpg]

Кондиционер ASH 0903ER (Приточная камера №1 (345 м3)
[image: \\oved-5105\Общая папка\НДИ\Лоты 2017\8_Протокол № 01-54-03-2908 от 22.08.2017\Аналитики\ч1\кондиционер\кондиционеры фото\Кондиционер 2\Кондиционер 2 блок 1.jpg]

image2.jpeg

image1.jpeg